様式第１号（第７条関係）

中野市資源物回収報奨金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　（　　　）

　　下記のとおり資源物回収を実施したので、中野市資源物回収報奨金交付要綱の規定に基づき、報奨金の交付を申請します。

記

	事業の名称
	　中野市資源物回収

	事業の目的
	　廃棄物の減量及び再資源化に対する意識の高揚

	事業の目標数値及び

達成状況
	　資源物の回収量　　　　　　　ｋｇ

	資源物の種類
	　新聞紙、ダンボール、雑誌・書籍、その他紙類

	対象地区
	　　　　　　　　　　　　　　　地区

	引渡金額
	　　　　　　　　円

	実施年月日
	年　　　月　　　日

	報奨金申請額
	　　　　　　　　円

	申請額の算出基礎

添付書類

　１　中野市資源物共同集荷取引証明書（様式第２号）

　２　資源物回収の実施状況を確認できる書類